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جدول گزارش فعاليتهاي آموزشي برنامه بسیج سازندگی سال1 140 استان
	سال 
	محل برگزاري آموزشي
	روش برگزاري آموزشي
	طراحي برنامه آموزشي
	اجراي برنامه آموزشي
	ارزشيابي دوره
	آموزش گيرنده

	
	حوزه
	پايگاه
	ساير
	كلاس
	كارگاه
	ساير
	انجام شد
	انجام نشد
	انجام شد
	انجام نشد
	انجام شد
	انجام نشد
	عنوان گروه هدف
	تعداد
شرکت کننده 

	سه ماهه اول
	13
	17
	74
	31
	0
	57
	34
	0
	56
	0
	31
	3
	بسیجیان یاوران بسیج خانواده و مربیان
	11343

	سه ماهه دوم
	14
	16
	51
	23
	36
	53
	53
	0
	53
	0
	53
	3
	بسیجیان یاوران بسیج خانواده و مربیان
	17792

	سه ماهه سوم
	16
	14
	34
	29
	8
	19
	45
	0
	45
	0
	45
	0
	 فرماندهان بسیجیان یاوران بسیج خانواده و مربیان
	5870

	سه ماهه چهارم
	22
	15
	55
	33
	0
	42
	70
	0
	70
	0
	70
	0
	بسیجیان یاوران بسیج خانواده و مربیان
	6080

	کل
	65
	62
	214
	116
	44
	171
	202
	0
	224
	0
	199
	6
	فرماندهان بسیجیان یاوران بسیج خانواده و مربیان
	41085
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